Superficie : 180.00 m² | 6 pièces
Réf. cadastrales : 69382 B 456, 69382 B 457, 69382 B 458
Description : Maison de maître avec jardin, dépendances, garage double. Excellent potentiel de division en 2 lots. Nécessite travaux de rénovation

OFFRE PROPOSÉE

720 000 € FAI (frais agence inclus)
sept cent vingt mille euros

Apport : 220 000 € Prêt : 500 000 € Banque : BNP Paribas

CONDITIONS SUSPENSIVES

ASPECTS FISCAUX
Option TVA : TVA Intégrale
Engagement revendre : 7 ans

CLAUSES PRATIQUES
Confidentialité : Oui
Entrée en jouissance : 01 janv. 2026
Répartition charges :

[...]

Je, Promotion Immobilier SARL, confirme mon intérêt pour l’acquisition de la propriété située 25 rue de la République, 69001 Lyon, comprenant une maison de maître de 180 m²
avec jardin, dépendances et garage, sur les parcelles cadastrées 69382 B 456, 457 et 458. Je formule une offre d’achat ferme de 720 000 € FAI (sept cent vingt mille euros),
financée par 220 000 € d’apport et un prêt de 500 000 € auprès de BNP Paribas. Cette offre est valable jusqu’au 28 novembre 2025.

Acheteur

Promotion Immobilier SARL

Vendeur

Groupe Immobilier ABC SAS

Obtention d'un prêt immobilier•
Obtention du prêt immobilier avec conditions de taux et durée acceptables.